DIGESTIFKARTE



EAU DE VIE

Lantenhammer, Haushamm
Williamsbirnenbrand

Mirabellenbrand

Wildkirsche

Williamsbrand aus dem Akazien-Kastanienholzfass
Marille aus dem Maulbeerholzfass

Wildkirschbrand aus dem Kirschholzfass

Arnod Dirker, Mémbris
Haselnussgeist, Edelbrennerei

Gebriider Ziegler, Freudenberg am Main
Williamsbirne

Wildkirsch No. 1

Brandstatt, Osterreich
Haselnuss

Marille

Birne

Reisetbauer, Osterreich
Apfelbrand

Marillenbrand

Edelbrennerei Rochelt, Osterreich
Quittenbrand

Wachauer Marille
Wilde Vogelbeere

4cl

18,70
19,80
30,00
37,50
37,50
41,00

21,00

23,50
37,50

19,50
19,50
19,50

24,50
27,00

51,00
62,00
105,00



GRAPPA

Grappa di Brunello, Altesino

Grappa Tignanello

Grappa di Vin Santo Riserva, Avignonesi
Grappa Ornellaia

Grappa Tre Soli Tre, Paulo Berta
Grappa Moscato UE, Nonino

Grappa Picolit, Nonino

Grappa Riserva 8 years, Nonino

4
19,50
21,50
22,50
27,50
38,50
27,00
43,50
34,00



LIKOR

Pineau des Charentes, weil3

COGNAC
2cl

Hine Antique

Davidoff X.O.

Remy Martin X.O.

Léopold Gourmel Age de Fleurs
Léopold Gourmel Ages de Epices
Hennessy V.S.O.P

Hennessy X.O.

Hennessy Paradis

Delamain Cognac, Tres Vénérable

Remy Martin Louis XIII 175,00

4 cl
12,50

4 cl

40,50
37,00
42,50
35,50
46,00
21,50
46,00

115,00
49,00

295,00



CALVADOS

Chateau du Breuil

X.0,, 15 Ans d‘Age

Réserve de Seigneurs, 20 Ans d‘Age

ARMAGNAC

Comtal V.S.

Bas Armagnac 1975, Baron Legrand

WEINBRAND - BRANDY

Vecchia Romagna

RUM

Ron Zacapa 23 years
Ron Zacapa XO Solera Gran Reserva
Brugal Siglo d"Oro

4cl

16,50
21,00

4cl

14,50
45,00

4cl

13,50

4l
24,50
29,00
36,50



PORT

Graham‘s White Port
Graham‘s LBV
Ramos Pinto Collector Reserva

Ramos Pinto 10 years Port
Quinta do Evamoira

Niepoort Tawny Port 10 years

2011 Warre‘s Vintage Port

WHISKEY

Suntory Yamazaki 18y old
Ardbeg Uigedail
Glenlivet 18y old

Talisker 10y old

- Inklusivpreise in Euro -

10,00
12,00
12,50

16,50

17,50

32,00

4c
67,50
29,00
28,00

20,50
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